
 

Başvuruların Değerlendirilmesi: 

 

-Enstitümüz Lisansüstü programlarına başvuran adayların başvuru dosyaları, ilgili 

programın ana bilim dalı kurulu tarafından bir bütün olarak değerlendirilir ve yeterli görülen 

adayların öğrenciliğe kabulleri enstitü yönetim kurulu kararı ile kesinleşir. 

-Türkiye Cumhuriyeti tarafından ya da kendi devletlerince burslu olduğunu 

belgeleyerek lisansüstü öğrenci olmak için başvuran adaylar, kontenjan dışından enstitü 

yönetim kurulu kararı ile lisansüstü programlara öğrenci olarak kabul edilirler. 

-Niğde Üniversitesi’nin taraf olduğu ikili anlaşmalara dayalı olarak lisansüstü öğrenim 

görmek üzere başvuran adaylar, kontenjan dışından ilgili programın Ana Bilim Dalı 

Başkanlığı görüşü, Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ve Senato onayı ile öğrenci olarak kabul 

edilirler. 

-İkili anlaşmalarla muaf tutulmadığı hallerde öğrenci, Bakanlar Kurulu Kararı 

çerçevesinde Üniversite Yönetim Kurulu’nca belirlenen harç ödemelerini yapmakla 

yükümlüdür. 

-Başvuruları alınan adayların, TÖMER’den Türkçe bildiğine dair A veya B düzeyinde 

belge alanlar ile Türkiye’de bir yüksek öğretim kurumundan mezun olanlar hariç, lisansüstü 

öğretimi yürütebilecek düzeyde Türkçe yeterliliğe sahip olup olmadıkları Niğde Üniversitesi 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜTÖMER) tarafından değerlendirilir. 

Yetersiz bulunan adaylar, Niğde Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NÜTÖMER) tarafından yürütülen Türkçe kurslarına katılarak, yapılan sınavlarda A 

ve B düzeyinde not almaları halinde lisansüstü öğretimlerine takip eden yarıyıldan itibaren 

başlayabilirler. Adaylara, Türkçe öğrenmeleri için en fazla iki yarıyıl süre tanınır. Bu süre 

sonunda başarılı olamayan öğrencinin Enstitü ile ilişiği kesilir. 

-Güzel Sanatlar Eğitimi Ana Bilim Dalı Müzik Eğitimi Bilim Dalı Tezli Yüksek 

Lisans Programına başvuruda bulunacak bütün adaylar mülakata tabi tutulacaktır. Başvuruda 

bulunan adayların mülakat için belirtilen tarihte ve yerde bulunmaları gerekmektedir. 

Mülakata katılmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 

Sonuçların Duyurulması ve Kesin Kayıt: 
 

1. Başvuru sonuçları internet ortamında Enstitümüz web sayfasından duyurulur. 

2. Kayıt hakkı kazanan adaylara Enstitümüz tarafından bir kabul mektubu gönderilir. 

3. Kayıtlar Enstitümüz web sayfasından ilan edilen tarihlerde Enstitü Öğrenci İşleri 

Birimince yapılır. 


